Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR CLEBER POMBO

MOÇÃO VERBAL DE APLAUSOS Nº. _____

VOTOS DE MOÇÃO DE APLAUSOS

Excelentíssimo Sr. Presidente

Nobres Vereadores,

CLEBER OLIVEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, na forma do

artigo 124 do Regimento Interno, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, que

seja consignado em Ata de seus trabalhos “Voto de Moção de Aplausos” aos

atletas da Escola Amarílis pelas conquistas de:

 1 lugar no masculino da Copa Alfredo Chaves de voleibol

 Melhor levantador

 Melhor saque

 Jogador destaque de competição

 2 lugares feminino

 Melhor levantadora

 Jogadora de destaque da competição

Parabenizamos a todos os atletas da Escola Amarílis pela conquista que

acreditamos ser resultado de muita dedicação e trabalho em equipe,

promovendo entretenimento integração com a comunidade.

Que este reconhecimento do Poder Legislativo seja mais um incentivo

para que os atletas anchietenses continuem sua caminhada com grande força

no esporte, na luta pela conquista de novos títulos

Plenário Urias Simões, Anchieta, 07 de agosto de 2018.

___________________

Cleber Oliveira da Silva

Vereador

		2018-08-09T15:14:33-0300